BOIC82200G - A589361 - DETERMINE - 0000045 - 25/08/2023 - UNICO - |

M.L.U.R - U.S.R. EMILIA ROMAGNA - UFFICIO V - BOLOGNA
ISTITUTO COMPRENSIVO di CASTEL MAGGIORE
Via Bondanello n. 28 - 40013 Castel Maggiore (BO)
Tel. 051/6321233 — Fax 051/712810
Cod. Fiscale 91201340378 Cod. Ministeriale BOIC82200G
e-mail: boic82200g@istruzione.it P.E.C.: boic82200g@pec.istruzione.it
sitoWeb: https://www.iccastelmaggiore.it/

Agli Atti
Al Sito Web
All’Albo

OGGETTO: Determina a contrarre (art. 32 del DLgs 50/2016) rinnovo annuale del dominio sito web
Aruba. CIG: Z643C42AA0

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO I’art.32 comma 2, del D.lgs. 50/2016 il quale dispone che “prima dell’avvio delle procedure
di affidamento dei contratti pubblici le amministrazioni aggiudicatrici decretano o determinano di
contrarre, individuando gli elementi essenziali del contratto, i criteri di selezione degli operatori
economici e delle offerte”;

CONSIDERATO che, relativamente al servizio di cui all’oggetto, non ci sono convenzioni attive”
sulla piattaforma “Consip”;

VISTO il D.Igs. n. 50/2016, art. 36, c. 2, lettera a), in merito all’affidamento diretto;

VISTO il D.I. 129/2018 “Regolamento concernente le istruzioni generali sulla gestione
amministrativo-contabile delle Istituzioni Scolastiche”;

VISTO il Regolamento per I’attivitad negoziale, adottato ai sensi dell’art. 45 del D.I. n. 129/2018,
approvato dal Consiglio di Istituto;

VISTA la Delibera del Consiglio d'Istituto n. 23 del 30/01/2023 di approvazione in via definitiva del
Programma Annuale per Esercizio Finanziario 2023;

CONSIDERATO che in data 31/08/2023 scadra il dominio www.iccastelmaggiore.it e tutti 1 servizi
associati, gestiti mediante servizio con la societa ARUBA S.p.A.;

VISTA la necessita di rinnovare il dominio web della scuola con la Societa Aruba S.p.A.
ACCERTATA la disponibilita finanziaria per la copertura della spesa in oggetto;

DETERMINA

Art. 1 - Di procedere all’affidamento diretto del servizio indicato in premessa alla societa ARUBA S.p.A.-
codice fiscale : 04552920482 — loc. Palazzetto,4 — 52011 Bibbiena Stazione (AR);

Art. 2 - L’importo per la realizzazione del servizio di cui all’art.1 ¢ di € 55,48 + IVA 22%, importo totale

€ 67,69;

Art.3 - Di impegnare, per la liquidazione del servizio di cui trattasi ad Aruba S.p.A., la spesa di € 67,69
IVA inclusa nell’Aggregato A02 — “Funzionamento Amministrativo” del Programma Annuale 2023;

Art.4 - All’Ufficio di contabilita ¢ affidata la predisposizione del contratto e/o buono d’ordine.

Art. 5 - Ai sensi dell’art. 31 del D. Lgs 50/2016 e dell’art. 5 della legge 241/1990, viene nominato
Responsabile del Procedimento il Dirigente Scolastico prof.ssa Esposito Antonietta.

Art.6 - La presente determina ¢ pubblicata all’Albo on-line dell’Istituto e in Amministrazione trasparente.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Esposito Antonietta

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi Dell’art.3.
comma 2 del D.L.gvo n. 39/93


mailto:boic82200g@istruzione.it

	Agli Atti Al Sito Web
	IL DIRIGENTE SCOLASTICO
	DETERMINA
	Art. 2 - L’importo per la realizzazione del servizio di cui all’art.1 è di € 55,48 + IVA 22%, importo totale
	Art.4 - All’Ufficio di contabilità è affidata la predisposizione del contratto e/o buono d’ordine.
	Art. 5 - Ai sensi dell’art. 31 del D. Lgs 50/2016 e dell’art. 5 della legge 241/1990, viene nominato Responsabile del Procedimento il Dirigente Scolastico prof.ssa Esposito Antonietta.
	Art.6 - La presente determina è pubblicata all’Albo on-line dell’Istituto e in Amministrazione trasparente.

